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PALMIERI MATTEO
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Seriale Certificat

ato:
157155798554903017097710407199014501259

Firmato il 04/08/2020 14:45

Erminio Pace <e.pace@asl.rieti.it> Valido dal 04/08/2020 al 04/08/2023

gio 30/04/2020 16:47 = ArubaPEC S.p.A. NG CA 3

A: Matteo Palmieri <m.palmieri@asl.rieti.it>
Cc: Anna Petti <a.petti@asl.rieti.it>; Andrea Martellucci <a.martellucci@asl.rieti.it>; Giuseppe Chiani <g.chiani@asl.rieti.it>; Marco Risa <m.risa@asl.rieti.it>; Luisella D'Angeli
<l.dangeli@asl.rieti.it>

0 7 allegati (165 KB)
COREL 1.doc; Garden bilance 1.doc; GIVAS1.doc; MALVESTIO1.doc; NOVAMED1.doc; PAM MOBILITY 1.doc; STRYKER1.dog;

Matteo, in allegato trasmetto quanto da te richiesto per chiudere la gara dei letti in oggetto.

In detti allegati trovi le criticita e le carenze informative emerse dall'analisi della documentazione prodotta da ciascuna ditta.

Via posta interna, riceverai anche, in formato cartaceo, il lavoro prodotto da Giuseppe Chiani. Questo lavoro e stato chiuso da Giuseppe che &
stato in servizio in questi giorni presso I'Ing. Clinica e che si & dichiarato disponibile a fornirti eventuali ulteriori chiarimenti, anche

telefonicamente (visto che fino al mese di agosto non sara pili in servizio attivo).

Come puoi verificare per una sola ditta non ha rilevato né difformita, rispetto alle caratteristiche poste a base di gara, né carenze informative
sulla documentazione prodotta.

Cordiali saluti
Ing. Erminio Pace

Da: Erminio Pace <e.pace@asl.rieti.it>

Inviato: giovedi 23 aprile 2020 16:12

A: Pistorello Roberto <r.pistorello@asl.rieti.it>

Cc: Anna Petti <a.petti@asl.rieti.it>; ALESSANDRA FERRETTI <alessandra.ferretti@asl.rieti.it>; Andrea Martellucci <a.martellucci@asl.rieti.it>; Matteo Palmieri
<m.palmieri@asl.rieti.it>; Marco Risa <m.risa@asl.rieti.it>

Oggetto: R: R: RDO fornitura 56 letti per Poggio Mirteto - Richiesta parere tecnico 1/4
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9/7/2020 Posta - Matteo Palmieri - Outlook

R: R: RDO fornitura 56 letti per Poggio Mirteto - Richiesta parere tecnico 1/4

Erminio Pace <e.pace@asl.rieti.it>
mar 26/05/2020 13:12

A: Matteo Palmieri <m.palmieri@asl.rieti.it>

U 1 allegati (1 MB)
doc09480320200526124136.pdf;

Ciao Matte,
nella documentazione cartacea che ti ho inviato era presente anche la Hillrom e a fianco ad ogni voce c'é indicato il risultato del controllo effettuato.
Se non te la trovi, in allegato, te la rinvio.

Cordiali saluti
Ing. Erminio Pace

Da: Matteo Palmieri <m.palmieri@asl.rieti.it>

Inviato: martedi 26 maggio 2020 11:35

A: Erminio Pace <e.pace@asl.rieti.it>

Oggetto: I: R: RDO fornitura 56 letti per Poggio Mirteto - Richiesta parere tecnico 1/4

Buongiorno Erminio,

le schede rimesse sono 7, quelle che ti ho inviato erano 8.
Manca la valutazione sulla scheda della soc. Hill-rom che ad ogni buon fine allego.

Dott. Matteo Palmieri

U.O.C. Acquisizione e Logistica di Beni e Servizi
Azienda Sanitaria Locale Rieti

Tel. 0746-279530

Fax. 0746-278730

Da: Erminio Pace <e.pace@asl.rieti.it>
Inviato: giovedi 30 aprile 2020 16:47
A: Matteo Palmieri <m.palmieri@asl.rieti.it>

https://outlook.office.com/mail/search/id/AAMKADESY2M20TQ5LTIzZjItNDAWMCO04Y mZ)LTQONTFMWUXYmZhMgBGAAAAAACT %2Bn8n2HJhRSxvy %2BUbpyRLBWBXhOBNgEd1Q66UY]%2Bdk4ZMAAAAAAEMA. .. 11
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